11. כאמור, חלופת המעצר המוצעת היא מעצר בית בביתו של המשיב. חלופה זו איננה מתאימה, בהתחשב בכך שהאירוע התרחש בסמוך לביתו של המשיב ולאור הרקע לאירוע כמפורט לעיל.

ככל שתוצע חלופת מעצר אחרת, היא תיבדק גופה.

12. לאור האמור לעיל אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת